KantenuH AMmutpun AnekcaHapoBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

5275

5276

5279

5280

5287

5291

5292

5293

5299

5300

5301

5307

5309

5311

5312

5313

5315

5316

5320

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 «[lMpodakcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

00O «[lMpoth3akcrepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpo3kcnepT»

000 «[Mpod3kcnepT»

000 «lMpod3IKcnepT»

000 «[lMpodIkcnepT»

000 «lMpod3akcnepT»

000 «[lMpod3akcnepT»

000 «lMpod3KkcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «Mpoth3kcnepT»

000 «Mpog3IKkcnepT»

00O «[Mpod3kcnepT»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

25.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

CBepeHun

Kantenun OMunTpuii AnekcaHapoBu4

006418

12.03.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XNMoOCTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnmMocTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnMocTb

HenBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnUMocTb

HeaBM>XNMoCTb

HenBn>XnMocTb

HeaBM>XnMMocCcTb

HepBM>XnMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HepnBM>XnUMocCTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HenBuM>XnMmMocTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HenBM>XnUMocCTb

HeaBm>XnmocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAdA,
NMKBMOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
NnKBNgauMOHHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



5321

5324

5329

5330

5332

5333

5334

5339

5340

5346

5347

5353

5354

5358

5359

5360

5365

5367

5369

5370

5371

5372

5376

5378

5379

00O «[Mpod3akcnepT»

000 «lMpod3KcnepT»

000 «lpot3IKkcnepT»

000 «lMpo3akcnepT»

000 «lpotaKkcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

00O «lMpot3aKcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpod3KkcnepT»

00O «Mpot3kcnepT»

000 «lMpod3kcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpod3IKkcnepT»

000 «lpot3IKkcnepT»

000 «lMpo3akcnepT»

000 «lMpotaKkcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lpod3kcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpogaIKkcnepT»

00O «lMpot3kcnepT»

08.05.2024

13.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

23.05.2024

28.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmMocTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HensBm»xXnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HensBm»xXnmocTb

HenBum»xnmoctb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBum»xXnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA,
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMNOHHaNA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NnnKBNgauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NnnKBngauMOHHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



5381

5383

5384

5385

5386

5387

5388

5389

5390

5392

5393

5394

5396

5397

5398

5402

5404

5405

5407

5410

5411

5412

5414

5416

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpod3kcnepT»

000 «lpod3IKkcnepT»

000 «lMpo3akcnepT»

000 «lpotaKkcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

00O «[Mpoth3kcnepT»

000 «lMpog3IkcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpod3kcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

000 «lMpod3kcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpo3kcnepT»

000 «lpotaKkcnepT»

000 «lMpod3akcnepT»

000 «[pot3IKkcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lpod3kcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpogaKcnepT»

17.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

18.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

20.06.2024

25.06.2024

20.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

20.06.2024

28.06.2024

29.06.2024

HenBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»XnmMocTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»>xXnmocTtb

HeaBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTtb

Heasm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XmmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»>XnmocTtb

pbIHOYHaA,
NNKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NnnKBngaunMoOHHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA,
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHas,
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NINKBUAALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
NnnKeBngauMOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Каптелин Дмитрий Александрович

